
MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
PRO 1. ROČNÍK

NAKLADATELSTVÍ NOVÁ ŠKOLA – DUHA
www.novaskoladuha.cz

BALÍČEK PRO PRVŇÁKA S KOCOUREM SAMEM (v pevné krabici)
Balíček obsahuje všechny učebnice a pracovní sešity potřebné pro prvňáky spolu se základními 
školními potřebami. Je uložen v pevné krabici. Celý komplet jsme připravili za zvýhodněnou cenu:
UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY PRO 1. ROČNÍK z nakladatelství Nová škola – DUHA ......... 725,-
SADA ŠKOLNÍCH POTŘEB ................................................................................................................. 251,-
DÁRKOVÁ KRABICE pro každého prvňáka .......................................................................................149,-

 CENA:  1125,-

N

zvýhodněná 

cena za komplet

pro 1. ročník

Při objednávce pro třídu obdržíte 

IUč (Živá abeceda, Slabikář, Matematika 

a Prvouka) ZDARMA

objednávejte u:

ŠKOLNÍ POTŘEBY obsažené v sadě:

  1) ROLLER TORNÁDO
  2) TUŽKA Č. 1 a 2 TROJBOKÁ
  3) OŘEZÁVÁTKO
  4) GUMA
  5) SADA PASTELEK EUROPEN (nelámavé) – 12 ks
  6) LEPIDLO HERKULES
  7) SADA TROJHRANNÝCH VOSKOVEK – 12 ks
  8) VODOVÉ BARVY KIN (12 barev) a KULATÝ ŠTĚTEC
  9) REFLEXNÍ NÁRAMEK
10) PAMĚTNÍ LIST PRO PRVŇÁKA

jméno a přijmení

datum

www.novaskoladuha.cz

TITULY obsažené v sadě:

1) ŽIVÁ ABECEDA S KOCOUREM SAMEM
2) SLABIKÁŘ S KOCOUREM SAMEM
3) PRVNÍ PSANÍ S KOCOUREM SAMEM
4) PÍSANKY 1–4
5) PRVOUKA 1 (pracovní učebnice)
6) MATEMATIKA 1 (učebnice), 1. DÍL a 2. DÍL
7) ŽIVÉ POČÍTÁNÍ 1 (prac. sešit), 1. DÍL a 2. DÍL
8) SKLÁDACÍ ABECEDA KE SLABIKÁŘI
9) SOUBOR ZNAČEK A ČÍSLIC

nakladatelství Nová škola – Duha
Franzova 66, 614 00 Brno • tel.: 548 221 247

www.novaskoladuha.cz

MAŇÁSEK
+ ČTENÍ NÁS BAVÍ 1 

ZDARMA
Při objednání min. 25 ks 

Slabikář, ŽA, písanky
+ Prvouka 1

999,-CENA
PO SLEVĚ:



PŮJDEME DO ŠKOLY  119 Kč
Pracovní učebnice pro děti před vstupem do 1. ročníku obsahuje úkoly, motivační říkanky, 
hádanky a hry spolu s metodickými návody, jak při práci postupovat. Mohou s ní tedy 
pracovat nejen učitelé, ale případně i rodiče dětí. 
Obsah je přizpůsoben průběhu školního roku. Učivo lze tedy snadno začlenit do týdenních 
plánů. Děti provází skřítek Školáček, který se stejně jako ony připravuje na vstup do 1. třídy. 

PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY, MATEŘSKÉ ŠKOLY
0-01

PRVNÍ PSANÍ SE SAMEM D  49 Kč
PÍSANKY 1–3 D  à 26 Kč
ŽIVÁ ABECEDA SE SAMEM D  69 Kč
SLABIKÁŘ S KOCOUREM SAMEM D  115 Kč
METODIKA KE SLABIKÁŘI A ŽIVÉ ABECEDĚ  179 Kč
V případě zájmu Vám zapůjčíme vybrané tituly – zašleme poštou zdarma. 
Více na www.novaskoladuha.cz

11-55N

11-92N 11-93N

11-91N

11-90N

11-94N

zvukový 
doprovod

interaktivní písanka
(zobrazení odpovídající

stránky v písance)

posun stránek
prstem

nápověda ke 
každé stránce

nástroj Tužka
(možnost kreslení 
nebo psaní po celé 

ploše stránky)

možnost zvětšení
cvičení

posun stránek
tlačítky

interaktivní 
cvičení

doprovodná videa

animovaný průvodce 
cvičeními

(slovní potvrzení 
správnosti odpovědí)

VARIANTA PRO 1. ROČNÍK – sada s nácvikem nevázaného písma 
Pro školy, které se rozhodly pro výuku nevázaného písma, nabízíme Živou abecedu, 
Slabikář a písanky upravené pro nácvik jednoduchého a úhledného nevázaného písma Nova 
Script. Návod k práci je popsán v Metodickém průvodci. Písmo schválilo MŠMT ČR. 

11-96

                         Ukázka: IUč ke Slabikáři – při odběru Slabikářů pro třídu ZDARMA


